
  
Estado de Mato Grosso 

              CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE 

                                               RUA DAS ITAÚBAS, 72 - CENTRO 
C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54 

 

 
 

PORTARIA Nº 032/2018 – 28/05/2018. 

 “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO PERMAENTE 

DE AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS – CPAD, NO ÂMBITO DO 

PODER LEGISLATIVO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

CONSIDERANDO, os dispostos da Lei Municipal nº. 1731/2018 de 23 

de maio de 2018; 

CELSO HENRIQUE BATISTA DA SILVA, Presidente da Câmara 

Municipal de Guarantã do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas 

atribuições legais. 

 RESOLVE: 

 Artigo 1º - Fica nomeada a Comissão Permanente de Avaliação de 

Documentos – CPAD, com os seguintes servidores, na forma abaixo: 

PRESIDENTE – Nabson Natan Lourenço Pires; 

RELATORA – Jaqueline dos Santos Teixeira; 

MEMBRO – Raquel Ribeiro Rodrigues; 

 

Artigo 2º - As servidoras identificadas abaixo, prestarão apoio aos 

trabalhos desenvolvidos pela presente CPAD: 

APOIO – Nayara de Oliveira Cabral; 

APOIO – Patrícia Marques Duarte Ferreira; 

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, e 

revogam-se as disposições em contrário.  

  Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Guarantã do Norte MT, 

aos vinte e oito dias do mês de maio de 2018. 

 

Celso Henrique Batista da Silva 

Presidente 

  

 
Registrada nesta Secretaria Geral  

Publicada por afixação no local de costume e 
Publicado no site da Câmara Municipal em 28/05/2018. 

NP 038/2018. 

 

Nabson Natan Lourenço Pires 

Secretário Geral 


